ГКому:
Владелец не установлен

Муниципальное казенное
учреждение

«Административно-техническая
инспекция по благоустройству

города Дзержинска»
(М КУ  «АТИ»)

Юр.адрес: 606000, Нижегородская обл.. г
Дзержинск, бул. Правды, д. 2, каб 316

Почт адрес: 606010, Нижегородская обл.. г.
Дзержинск, пр-т Дзержинского, д. 12, каб 8

ОГРН 1155249002920 ИНН 5249140492
Телефон 39-79-50, e-mail: ati-d7.r@rnail.ru

13.06.2023 №_____ m ________

На № ______________________ от____________

Уведомление о демонтаже
рекламной конструкции

УВЕД О М ЛЕНИЕ №31-2023

Настоящим уведомляем о том, что рекламная консчрукцпя в виде отдельно
стоящей (штендер) размером 0,6 х 1.2 м. в кол-ве 1 штука с эскизным
изображением «Кредитный потребительский кооператив ЗАЙМЫ до 25000 руб.,
1 этаж офис 4, 9.00 - 17.00 сб. вс - выходный. т. 25 - 34 - 11»

(тип рекламной конструкции, габаритные размеры рекламной конструкции, количество сторон рекламных полей)

незаконно установленная и (или) эксплуатируемая на земельном участке по адресу:
Нижегородская обл.. г. Дзержинск, пр. Чкалова, в районе д. 2

(адрес, места установки рекламной конструкции)

демонтирована 13 июня 2023 года в 07 час. 59 мин. М КУ «АТН» в соответствии
с Правилами демонтажа рекламных конструкций, незаконно установленных
и (или) эксплуатируемых на территории города Дзержинска, утвержденными
постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области
от 4 марта 2015 года № 620. на основании предписания от 7 июня 2023 года
№ 270/23. и находится на ответственном хранении в М КУ  «АТИ»
до 29 июля 2023 года.

Для получения рекламной конструкции Вам необходимо:
1. Обратиться с письменным заявлением о возврате рекламной конструкции

в Муниципальное казенное учреждение «Административно-техническая инспекция
г. Дзержинск.

владения данной

с демонтажем.

А.Ю . Буераков

по благоустройству города Дзержинска» по адресу:
пр-т Дзержинского, дом 12. каб. 8, 12 (т. 39-79-50).

2. Предоставить документы, подтверждающие право
рекламной конструкцией.

3. Возместить расходы. понесенные в связи
транспортировкой, хранением рекламной конструкции.

Директор

Зарецкая Алена Юрьевна
39- 79-48

mailto:ati-d7.r@rnail.ru

Приложение к акту о демонтаже рекламной конструкции
от 13.06.2023 №31-2023

Фотографии места размещения рекламной конструкции до и после проведения работ.

демонтажу.

Рекламная
конструкция

Фото №1: пр. Чкалова, в районе д. 2 - до проведения работ по